ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:             /UBND

V/v tham gia góp ý dự thảo

Nghị quyết bãi bỏ các nghị

quyết của HĐND tỉnh thông

qua các quy hoạch đã được tích

hợp vào Quy hoạch tỉnh

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày      tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tỉnh tại Công văn số 241/SXD-CL&VL

ngày 17/02/2025 về việc góp ý dự thảo Nghị quyết bãi bỏ các nghị quyết của

HĐND tỉnh thông qua các quy hoạch đã được tích hợp vào Quy hoạch tỉnh.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo, UBND huyện Ba Tơ cơ bản thống

nhất với nội dung Dự thảo Nghị quyết bãi bỏ các nghị quyết của Hội đồng nhân

dân tỉnh thông qua các quy hoạch đã được tích hợp vào Quy hoạch tỉnh do Sở

Xây dựng soạn thảo.

Kính đề nghị Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, KT&HT(Nam).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-02-18T11:26:53+0700

		2025-02-19T10:08:34+0700

		2025-02-19T10:08:34+0700

		2025-02-19T10:08:34+0700